=        会長  佐藤 毅

幹事長 樋回正宏

平成 28年度興譲館寄宿舎OB会総会・懇親会のご案内

拝啓 残暑の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は興譲館寄宿舎OB会の運営にご協力を賜り厚 くお礼申し上げます。

さて、平成 28年度興譲館寄宿舎OB会総会 '懇親会を下記の通 り開催いたしますので、

万障お繰 り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

◎ 平成 28年度興譲館寄宿舎OB会 総会・懇親会

15時 30分～18時 30分  (受付開始 :15時 )

総会終了後引き続き懇親会

日時 平成 28年 11月 20日 (日 )

会場 スクワール麹町 5階  芙蓉の間

東京都千代田区麹町 6-6  (丁 EL 03-3234-8738)

」R中央線四ツ谷駅下車 麹町口徒歩 2分

会費 首都圏にお住いの方 :6,000円 それ以外の方 :3,000円

○総会の議題

通常の議題 1.活動報告、2.決算報告、3.予算承認の各案件に加え、本年度は

役員改選の年に当たりますので、先に開催 した現役員会で取 りまとめた下記の

役員改選案を提案いたします。(氏名に下線を付 した方が新任となる役員)

会長   大滝則忠

副会長  上野和子 加藤国雄 甲國信

幹事長  菅野憲幸

副幹事長 川合勝雄 宮坂孝夫

幹事   伊藤和夫 川井陽一 佐藤憲一 齋藤 彰 篠宮雅夫 高田和寿

手塚 修 樋日正宏 平山和博 本多和彦 山田幸生      ~
会計幹事 菅野憲幸 (兼務 )

監事   佐藤陛三 高瀬 勝

顧間   安部三十郎 安部英夫 飯沼俊男 石原俊一 板垣義次 今井和夫

大関修敬  下條泰 生 小 関 薫 小森 力雄 佐藤 毅  中條 仁

沼澤研一 芳賀秀樹 羽隅弘宣

○総会・懇親会への出欠は、同封の通信用はがき 又は下記のメールア ドレス宛に

10月 29日 までに 忘れずに必ず ご回答いただきますよう お願いいたしま蔦

菅野憲幸  nkannoOwonder.ocn.ne.jp

◎ 運営協力金納入のお願 い

本年度も会の円滑な運営にご協力頂きたく、運営協力金として 2,000円 を同封の

振込用紙にて郵便局でお振込み願います。
`

以上